
Item NOME CARGO DATA ORIGEM DESTINO JUSTIFICATIVA VALOR    R$
1 Sônia Maria Bassani Pedagoga 27/set Sede Vitória Seminário UFES R$ 40,00

EDUCAÇÃO  / LIQUIDAÇÃO Nº 6509/2023

1 Sônia Maria Bassani Pedagoga 27/set Sede Vitória Seminário UFES R$ 40,00

2 Florentino Uhl Motorista 28/set Sede Vitória Transporte de servidores R$ 40,00

3 Vanderlea Velten Professora 28/set Sede Vitória Fórum Nacional Segurança Trabalho R$ 40,00

4 Dardânia Faller Alvarenga Silva Pedagoga 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

5 Diana de Souza Messias Coordenadora 29/set Sede Laranja da Terra Reunião NUPAES R$ 40,00

6 Eliana Braum Goerl Pedagoga 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

7 Eliana Garcia dos Santos Pedagoga 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

8 Elisabeth Christ Uliana Professor 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

9 Eny Thomas Pedagoga 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

10 Florentino Uhl Motorista 29/set Sede Laranja da Terra Transporte de servidores R$ 40,00

11 Gila Seibel Pedagoga 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

12 Gracelena Salcadini Vicentini Canal Professora 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

13 Jeidison Pereira de Sousa Professor 29/set Sede Vila Velha Whorkshop prático R$ 40,00

14 Priscila Christ Marques Professora 29/set Sede Laranja da Terra Reunião NUPAES R$ 40,00

15 Vinícius Espíndula Oliveira Motorista 04/out Pedra Branca Vitória Passeio Pedagógico R$ 50,00

16 Fábio Hand Motorista 05/out São Bento Guarapari Transporte de alunos R$ 40,00

17 Robson Velten Koehler Motorista 05/out Sede Vitória Levar Material R$ 40,00

18 Adenilde Stein Silva Secretária 06/out Sede Vitória Reunião SEDU R$ 40,00



19 Sérgio Knupp Motorista 06/out Sede Vitória Transporte de servidores R$ 40,00

20 Silvado Lahass Motorista 06/out Melgaço Aracruz Passeio Pedagógico R$ 50,00

21 Sylvia Regina Rangel de Jesus Arquiteta 06/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

27 Vinícius Espíndula Oliveira Motorista 06/out Pedra Branca Vitória Passeio Pedagógico R$ 50,00

22 Adenilde Stein Silva Secretária 09/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

23 Diana de Souza Messias Coordenadora 09/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

24 Fábio Hand Motorista 09/out São Bento Olivânia Transporte de alunos R$ 40,00

25 Priscila Christ Marques Professora 09/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

26 Sérgio Knupp Motorista 09/out Sede Vitória Transporte de servidores R$ 40,00

28 Vinícius Espíndula Oliveira Motorista 10/out Pedra Branca Venda Nova do Imigrante Transporte de alunos R$ 50,00

29 Fábio Hand Motorista 11/out São Bento Olivânia Transporte de alunos R$ 40,00

30 Margareth Marta Hoffamm Pasinato Professora 11/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

31 Jefferson Kruger Motorista 16/out Sede Guarapari Transporte de alunos R$ 40,00

32 Dardânia Faller Alvarenga Silva Pedagoga 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

33 Eliana Garcia dos Santos Pedagoga 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,0033 Eliana Garcia dos Santos Pedagoga 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

34 Elisabeth Christ Uliana Professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

35 Eny Thomas professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

36 Gila Seibel Professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

37 Gracelena Salcadini Vicentini Canal Professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

38 Margareth Marta Hoffamm Pasinato Professora 18/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

39 Priscila Christ Marques Professora 18/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

40 Rosinelda Haese Professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

41 Rosinelda Haese Professora 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

42 Sérgio Knupp Motorista 18/out Sede Vitória Transporte de servidores R$ 40,00

43 Sônia Maria Bassani Pedagoga 18/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

44 Margareth Marta Hoffamm Pasinato Professora 19/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

45 Priscila Christ Marques Professora 19/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

46 Rosinelda Haese Professora 19/out Sede Vitória Formação R$ 40,00

47 Sérgio Knupp Motorista 19/out Sede Vitória Transporte de servidores R$ 40,00

48 Fábio Hand Motorista 20/out Sede Guarapari Transporte de alunos R$ 40,00

49 Rosinelda Haese Professora 24/out Sede Vitória Reunião R$ 40,00

TOTAL R$ 2.000,00


